
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 августа 2019 года  

Нефтекамск 

№ 135/01 

 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты  

от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики  

Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Государственного  

Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

 

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7 «О Порядке изго-

товления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для 

защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о 

включении в список избирателей, участников референдума по месту нахож-

дения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Фе-

дерации, референдуме субъекта Российской Федерации», в соответствии со 

статьями 14, 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлени-

ем Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

25 июля 2019 года № 105/5-6 «О распределении и порядке передачи специ-

альных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений из-

бирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выбо-

рах Главы Республики Башкортостан и дополнительных выборах Государ-

ственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

по Солнечному избирательному округу № 9 и Комсомольскому избиратель-

ному округу № 16», территориальная избирательная комиссия городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Распределить следующее количество специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики 

Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Государственного Со-

брания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 8 сентября 

2019 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям: 
 
 



2 

№ п/п 
Номер избирательного 

участка 

Количество специальных  

знаков (марок) 

Номера специальных знаков (марок) 

с № по № 

1.  465 3 0004601 0004603 

2.  466 2 0004604 0004605 

3.  467 1 0004606  

4.  468 3 0004607 0004609 

5.  469 1 0004610  

6.  470 3 0004611 0004613 

7.  471 2 0004614 0004615 

8.  472 3 0004616 0004618 

9.  473 3 0004619 0004621 

10.  474 3 0004622 0004624 

11.  475 2 0004625 0004626 

12.  476 2 0004627 0004628 

13.  477 1 0004629  

14.  478 3 0004630 0004632 

15.  479 3 0004633 0004635 

16.  480 3 0004636 0004638 

17.  481 3 0004639 0004641 

18.  482 3 0004642 0004644 

19.  483 3 0004645 0004647 

20.  484 3 0004648 0004650 

21.  485 3 0004651 0004653 

22.  486 2 0004654 0004655 

23.  487 2 0004656 0004657 

24.  488 2 0004658 0004659 

25.  489 3 0004660 0004662 

26.  490 2 0004663 0004664 

27.  491 3 0004665 0004667 

28.  492 2 0004668 0004669 

29.  493 1 0004670  

30.  494 2 0004671 0004672 

31.  495 2 0004673 0004674 

32.  496 2 0004675 0004676 

33.  497 2 0004677 0004678 

34.  498 2 0004679 0004680 

35.  499 2 0004681 0004682 

36.  500 2 0004683 0004684 

37.  501 3 0004685 0004687 

38.  502 3 0004688 0004690 

39.  503 2 0004691 0004692 

40.  504 3 0004693 0004695 

41.  505 3 0004696 0004698 

42.  506 2 0004699 0004700 

43.  507 2 0004701 0004702 



3 

44.  508 2 0004703 0004704 

45.  509 2 0004705 0004706 

46.  510 3 0004707 0004709 

47.  511 2 0004710 0004711 

48.  512 2 0004712 0004713 

49.  513 2 0004714 0004715 

50.  514 3 0004716 0004718 

51.  3499 3 0004719 0004721 

52.  3512 1 0004722  

53.  3513 2 0004723 0004724 

54.  3514 1 0004725  

55.  3515 2 0004726 0004727 

 Всего 127 0004601 0004727 

 В резерве ТИК 23 0004728 0004750 

 ИТОГО 150   
 

2. Осуществить передачу специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки специальных заявлений избирателей по акту в срок не позднее 

2 сентября 2019 года. 

3. Назначить ответственных за передачу специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей от 

территориальной избирательной комиссии: 

секретаря комиссии – Миннуллину Л.Ф., 

членов комиссии с правом решающего голоса – Ахметшину У.Д., Ни-

гаматуллина М.М. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии Миннуллину Л.Ф. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


